[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«06» октября 2020 г.                                                                                     № 81
О    внесении    изменений    в    решение       Совета
депутатов   Любавичского  сельского   поселения

Руднянского      района      Смоленской       области

от 25.12.2019 № 48 «О бюджете муниципального
образования Любавичского сельского поселения
Руднянского       района       Смоленской     области
на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов»
       Заслушав информацию, предоставлению администрацией Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022  годов» Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.12.2019г. № 48 « О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов » следующие изменения:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
      1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 13 288,4 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 9 686,9 тыс. рублей;

     2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 15 232,9 тыс. рублей.

2. Внести пункт 48:
- утвердить объем субсидий на 2020 год в сумме 4 872,6 тыс. рублей.

3. Внести пункт 49:
- утвердить размеры субсидий бюджету поселения, согласно приложению 1

         4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

- утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год, согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
- утвердить прогнозируемые безвозмездные поступления бюджету поселения на 2020 год, согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
 - утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов экономической классификации расходов бюджетов на 2020 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
- утвердить объем субвенций бюджету поселения на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  2020 году в сумме 164,7 тыс. рублей.
8. Пункт 20 изложить в следующей редакции:
- утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения, на 2020 год, согласно приложению 5 к настоящему решению.

8. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
- утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности на 2020 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

9. Пункт 24 изложить в следующей редакции:
- утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на 2020 год в сумме 9 904,4 тыс. рублей.

10. Пункт 26 изложить в следующей редакции:
- утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программа и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

11. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.В. Савинене